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II Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny 70-lecia DZLA 
 WROCŁAW, 21 maja 2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 10 +1.3 12:56 

 1 WRÓBEL Krzysztof 96-02-14 LUKS Orkan Września WP 10.82 SB  
 2 CHROSTA Filip 02-02-27 BKL Bełchatów LD 10.87 PB  
 3 PLICHTA Antoni 00-01-10 LKS Lubusz Słubice LB 10.90 PB  
 4 WRÓBEL Mateusz 00-09-04 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 10.94 
 5 KUŚNIERZ Piotr 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław DS 11.03 PB  
 6 CHOJNOWSKI Bartłomiej 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław DS 11.14 
 7 MARCINKOWSKI Paweł 95-05-31 KS AZS AWF Wrocław DS 11.62 
 8 LEWANDOWSKI Jakub 01-06-01 MKS MOS Wrocław DS 12.47 

 Bieg 2/ 10 +1.2 13:02 

 1 WOŹNIAK Szymon 99-08-10 BKL Bełchatów LD 10.82 PB  
 2 SENK Marcin 96-10-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.01 SB  
 3 KRÓLIKOWSKI Szymon 99-09-03 UKS Achilles Leszno WP 11.11 PB  
 4 ŻYGADŁO Bogdan 99-08-12 MKS MOS Wrocław DS 11.20 PB  
 5 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MKS MOS Wrocław DS 11.42 PB  
 6 WYKROTA Patryk 00-11-13 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 11.45 
 7 STOPA Artur 99-09-23 MKS MOS Wrocław DS 11.51 PB  
 8 CIELECKI Jarosław 98-07-15 LKS Zorza Niemil DS 11.90 

 Bieg 3/ 10 +0.5 13:06 

 1 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 11.43 PB  
 2 GUSZCZAK Jarosław 96-10-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.50 SB  
 3 KOMASZKO Michał 00-01-18 ZLKL Zielona Góra LB 11.60 SB  
 4 RATAJCZYK Jakub 01-04-19 MLKS Agros Żary LB 11.84 SB  
 5 FOCH Jakub 98-02-11 MKS MOS Wrocław DS 11.86 PB  
 6 HERMAN Maciej 02-06-01 MKS MOS Wrocław DS 12.73 PB  
 7 JÓZEŃKÓW Andrzej 02-07-20 MKS MOS Wrocław DS 13.37 PB  

  

 Bieg 4/ 10 +0.9 13:11 

 1 ŚWIDERSKI Adrian 86-09-27 WKS Śląsk Wrocław DS 11.13 
 2 GRZEGOROWSKI Christian 99-01-21 UKS Achilles Leszno WP 11.33 PB  
 3 URBANOWICZ Mateusz 00-10-10 ZLKL Zielona Góra LB 11.38 PB  
 4 POSTUMENT Dariusz 99-02-08 MKS MOS Wrocław DS 11.68 
 5 PRZEMYSKI Patryk 96-03-03 KS AZS AWF Wrocław DS 11.82 PB  
 6 JAMROZIAK Dawid 98-08-07 MLKS Agros Żary LB 12.00 SB  

  

 Bieg 5/ 10 +1.0 13:14 

 1 MIKUSZEWSKI Konrad 02-04-26 UKS Przełaj Żerków WP 12.21 PB  
 2 RYSMAN Kacper 02-01-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.29 PB  
 3 GRĄBCZEWSKI Mateusz 02-03-25 WLKS Wrocław DS 12.29 PB  
 4 HERBUT Kamil 02-01-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.34 PB  
 5 RADOMYSKI Mateusz 02-04-19 MKS MOS Wrocław DS 12.36 
 6 SIBOROWSKI Jakub 02-10-28 MKS MOS Wrocław DS 12.43 PB  
 7 URBANIAK Dawid 02-01-31 UKS Przełaj Żerków WP 12.73 
 7 KALININ Dawid 00-04-17 MULKS Olimpia Świdnica DS 12.73 

 Bieg 6/ 10 +0.7 13:19 

 1 DREWICZ Kamil 00-06-25 MKS MOS Wrocław DS 12.42 PB  
 2 KĄCKI Dominik 03-06-15 WKS Śląsk Wrocław DS 12.52 PB  
 3 SOKOŁOWSKI Mariusz 01-08-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.60 PB  
 4 JELONEK Maciej 02-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.64 PB  
 5 KOZAK Marcin 02-09-30 GKS Start Długołęka DS 13.12 PB  
 6 KUREK Aleksander 03-05-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 13.14 
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 7 DUBICKI Łukasz 02-09-23 WLKS Wrocław DS 13.46 PB  
 KOSTRZYŃSKI Oskar 02-04-04 ZLKL Zielona Góra LB DNS 

 Bieg 7/ 10 +0.8 13:22 

 1 SITKOWSKI Paweł 01-06-22 MKS MOS Wrocław DS 13.13 PB  
 2 KAMIŃSKI Kacper 03-02-21 WLKS Wrocław DS 13.30 PB  
 3 RYNDAK Antoni 03-05-05 MKS MOS Wrocław DS 13.54 PB  
 4 NIEMIER Łukasz 03-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 13.62 
 5 BIOŁY Adam 02-05-16 GKS Start Długołęka DS 14.16 
 6 MOŻDŻEŃ Karol 03-09-17 MKS MOS Wrocław DS 14.30 
 7 BRZEZIŃSKI Michał 04-04-15 MKS MOS Wrocław DS 15.11 
 8 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 15.86 

 Bieg 8/ 10 +1.1 13:25 

 1 BŁAŻEJEWSKI Dawid 99-01-18 MKS MOS Wrocław DS 11.70 
 2 PAŹDZIERKIEWICZ Jacek 01-10-27 SS MKS Parasol Wrocław DS 12.13 
 3 PILECKI-SILVA Iwo 01-09-28 MKS MOS Wrocław DS 12.62 
 4 CYMOCH Patryk 01-10-16 SS MKS Parasol Wrocław DS 12.95 
 5 KONIECZNY Michał 02-10-15 MKS MOS Wrocław DS 13.11 
 6 ZABAWA Dominik 02-03-02 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.39 
 7 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 14.29 
 8 PYTLIK Jakub 03-01-03 MKS MOS Wrocław DS 14.55 

 Bieg 9/ 10 +1.0 13:29 

 1 MAREK Michał 01-06-14 MLKS Agros Żary LB 11.81 PB  
 2 WIECZOREK Kacper 01-12-06 MKS MOS Wrocław DS 11.94 PB  
 3 KARDIS Piotr 98-08-14 MKS MOS Wrocław DS 12.03 PB  
 4 NOWAK Nikodem 01-12-01 UKS Przełaj Żerków WP 12.03 PB  
 5 ŁYSIAK Łukasz 02-04-20 UKS Przełaj Żerków WP 12.20 
 6 KOSTRZYŃSKI Oskar 02-04-04 ZLKL Zielona Góra LB 12.77 
 7 SEIDEL Wojciech 50-01-16 niestowarzyszony ... 13.03 

  

 Bieg 10/ 10 +1.4 13:32 

 1 SKRZYPEK Mateusz 00-07-03 MUKS Kadet Rawicz WP 11.61 PB  
 2 GRUZD Wiktor 02-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 11.89 PB  
 3 WOJTUN Jakub 01-02-15 MKS Piast Głogów DS 12.12 
 4 PUCZKO Michał 99-07-30 ZLKL Zielona Góra LB 12.25 PB  
 5 JEŻOWSKI Wiktor 01-01-05 MKS MOS Wrocław DS 12.43 PB  

  

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 8 +1.3 14:58 

 1 WOŹNIAK Szymon 99-08-10 BKL Bełchatów LD 21.91 PB  
 2 WRÓBEL Krzysztof 96-02-14 LUKS Orkan Września WP 22.04 SB  
 3 WRÓBEL Mateusz 00-09-04 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 22.06 
 4 CHROSTA Filip 02-02-27 BKL Bełchatów LD 22.08 PB  
 5 KUŚNIERZ Piotr 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław DS 22.25 
 6 PLICHTA Antoni 00-01-10 LKS Lubusz Słubice LB 22.45 PB  
 7 PALICKI Maciej 96-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 22.76 SB  
 8 ŻYGADŁO Bogdan 99-08-12 MKS MOS Wrocław DS 22.84 SB  

 Bieg 2/ 8 +0.9 15:01 

 1 BUGAJSKI Paweł 01-02-26 MKS MOS Wrocław DS 23.16 
 2 POSTUMENT Dariusz 99-02-08 MKS MOS Wrocław DS 23.23 PB  
 3 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 MKS MOS Wrocław DS 23.57 
 4 FOCH Jakub 98-02-11 MKS MOS Wrocław DS 23.71 

 Bieg 3/ 8 +1.8 15:04 

 1 POSŁUSZNY Piotr 01-06-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 23.27 PB  
 2 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 23.70 PB  
 3 KOMASZKO Michał 00-01-18 ZLKL Zielona Góra LB 24.03 
 4 PRZEMYSKI Patryk 96-03-03 KS AZS AWF Wrocław DS 24.25 PB  
 5 PAŹDZIERKIEWICZ Jacek 01-10-27 SS MKS Parasol Wrocław DS 24.45 PB  
 6 ŁYSIAK Łukasz 02-04-20 UKS Przełaj Żerków WP 24.69 

 Bieg 4/ 8 -0.2 15:06 
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 1 MIKUSZEWSKI Konrad 02-04-26 UKS Przełaj Żerków WP 24.68 PB  
 2 KARDIS Piotr 98-08-14 MKS MOS Wrocław DS 24.80 
 3 GRĄBCZEWSKI Mateusz 02-03-25 WLKS Wrocław DS 25.05 PB  
 4 DREWICZ Kamil 00-06-25 MKS MOS Wrocław DS 25.26 PB  
 5 KALININ Dawid 00-04-17 MULKS Olimpia Świdnica DS 26.04 
 6 CHOMICZ Mikołaj 01-09-16 MKS MOS Wrocław DS 26.61 PB  

 Bieg 5/ 8 +1.9 15:09 
 1 RATAJCZYK Jakub 01-04-19 MLKS Agros Żary LB 23.60 
 2 KONIECZNY Michał 02-10-15 MKS MOS Wrocław DS 26.73 
 3 SITKOWSKI Paweł 01-06-22 MKS MOS Wrocław DS 26.75 
 4 JÓZEŃKÓW Andrzej 02-07-20 MKS MOS Wrocław DS 27.32 
 5 ZABAWA Dominik 02-03-02 MKL 12 Jelenia Góra DS 28.89 
 6 BRZEZIŃSKI Michał 04-04-15 MKS MOS Wrocław DS 31.33 

 Bieg 6/ 8 +1.1 15:11 

 1 GRUZD Wiktor 02-06-30 MKS Osa Zgorzelec DS 24.80 
 2 KUREK Aleksander 03-05-17 MLKS Polonia Środa Śląska DS 27.22 
 3 NIEMIER Łukasz 03-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 27.84 
 4 MOŻDŻEŃ Karol 03-09-17 MKS MOS Wrocław DS 29.37 
 5 RYNDAK Antoni 03-05-05 MKS MOS Wrocław DS 31.63 

 Bieg 7/ 8 +0.4 15:15 

 1 SENK Marcin 96-10-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 22.27 
 2 CHOJNOWSKI Bartłomiej 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław DS 22.27 
 3 GRZEGOROWSKI Christian 99-01-21 UKS Achilles Leszno WP 23.10 PB  
 4 ROSIŃSKI Adrian 99-01-16 MKS Piast Głogów DS 23.12 
 5 KRÓLIKOWSKI Szymon 99-09-03 UKS Achilles Leszno WP 23.32 
 6 URBANOWICZ Mateusz 00-10-10 ZLKL Zielona Góra LB 23.34 
 7 HERBUT Kamil 02-01-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 25.20 

 Bieg 8/ 8 +1.9 15:18 

 1 STOPA Artur 99-09-23 MKS MOS Wrocław DS 23.51 =PB  
 2 PUCZKO Michał 99-07-30 ZLKL Zielona Góra LB 24.50 PB  
 3 NOWAK Nikodem 01-12-01 UKS Przełaj Żerków WP 24.61 PB  
 4 LEWANDOWSKI Jakub 01-06-01 MKS MOS Wrocław DS 25.11 
 5 SOKOŁOWSKI Mariusz 01-08-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 25.28 PB  
 6 SEIDEL Wojciech 50-01-16 niestowarzyszony ... 26.82 
 7 STOLARZ Damian 02-08-24 ZLKL Zielona Góra LB 26.84 

  

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 13:55 

 1 KRUS Mateusz 99-09-27 LUKS Orkan Września WP 52.97 
 2 KALINA Michał 99-09-23 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 54.14 
 3 LEWANDOWSKI Jan 02-08-01 WLKS Wrocław DS 56.73 
 4 RASZEJA Filip 02-05-05 MKS MOS Wrocław DS 59.37 
 5 HERMAN Maciej 02-06-01 MKS MOS Wrocław DS 61.11 
 6 OSZYWA Tomasz 01-01-01 ZLKL Zielona Góra LB 63.80 

  

 Bieg 2/ 3 14:00 

 1 KARNICKI Adam 95-09-01 AZS-AWF Katowice SL 50.59 
 2 KWIATKOWSKI Krystian 99-06-22 LUKS Orkan Września WP 50.69 PB  
 3 PUKACZ Dawid 00-02-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 52.16 
 4 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 52.59 
 5 SZYMCZAK Bartłomiej 99-04-12 MKS Piast Głogów DS 52.69 

  

 Bieg 3/ 3 14:03 

 1 OŚKO Krzysztof 98-06-22 UKS Achilles Leszno WP 51.35 PB  
 2 ZAWIŚLAK Paweł 98-06-29 LKS Zorza Niemil DS 51.90 PB  
 3 RYCHTER Przemysław 99-01-03 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 54.25 PB  
 4 OSIENIENKO Przemysław 94-10-29 MULKS Olimpia Świdnica DS 54.30 
 5 KOGUT Andrzej 01-01-01 WLKS Wrocław DS 55.32 PB  
 6 KURPAS Rafał 00-03-19 ZLKL Zielona Góra LB 57.11 PB  
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800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 14:14 

 1 BOROWSKI Dawid 99-07-21 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 1:58.82 SB  
 2 FRĄSZCZAK Patryk 95-01-01 niestowarzyszony ... 2:00.17 
 3 SKIBIAK Kacper 00-02-20 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:00.75 
 4 LOSY Bartosz 99-09-01 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 2:01.42 PB  
 5 JAKUBIK Patryk 01-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:05.91 PB  
 6 WILK Wiktor 01-01-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:07.34 PB  
 7 MARKOWICZ Łukasz 94-01-01 niestowarzyszony ... 2:07.85 
 8 DOGBE John 00-01-05 MKS MOS Wrocław DS 2:39.41 PB  

 

Bieg 2/ 2 14:21 

 1 KONDZIOR Paweł 75-03-01 MULKS Olimpia Świdnica DS 2:11.18 
 2 KOBAK Tymoteusz 01-05-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:11.66 
 3 RATMAN Filip 01-07-21 MLKS Agros Żary LB 2:12.10 PB  
 4 KULESZA Robert 99-03-05 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 2:12.83 
 5 PORĘBSKI Patryk 01-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:13.24 
 6 ADAMSKI Michał 00-08-29 MKS MOS Wrocław DS 2:14.63 PB  
 7 KLOCZKO Mateusz 02-04-24 GKS Start Długołęka DS 2:15.84 
 8 FICA Michał 01-12-04 UKS Piast Bolków DS 2:16.33 PB  

  
1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 15:25 

 1 BOGUCKI Norbert 99-10-30 ZLKL Zielona Góra LB 4:08.90 
 2 MEGER Michał 98-02-20 ZLKL Zielona Góra LB 4:13.91 
 3 WITKOWSKI Marcin 85-02-20 SS MKS Parasol Wrocław DS 4:17.71 
 4 PĘKALA Piotr 98-02-23 MLKS Agros Żary LB 4:21.03 PB  
 5 PALIGA Krzysztof 00-02-14 MKS Piast Głogów DS 4:24.52 PB  
 6 BIELAK Miłosz 01-05-06 MLKS Agros Żary LB 4:24.75 PB  
 7 ADAMCZYK Jonasz 01-08-26 UKS Achilles Leszno WP 4:26.93 
 8 GĄSIOREK-PAWLAK Marcin 00-01-30 MKS MOS Wrocław DS 4:28.04 
 9 MICHALSKI Dominik 99-10-12 MKS MOS Wrocław DS 4:29.22 
 10 MAZUR Bartłomiej 01-01-12 ULKS Muflon Bielawa DS 4:30.84 PB  
 11 OLSZEWSKI Wojciech 00-02-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4:36.63 
 12 BOROWIK Przemysław 00-06-23 LUKS Orkan Września WP 4:38.20 
 13 STASIK Marek 97-01-01 KU AZS Politechniki Wrocławskiej DS 4:38.25 
 14 PAWELCZAK Karol 00-01-20 MKS MOS Wrocław DS 4:47.26 
 15 PACHNIK Stanisław 03-06-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5:01.05 
 16 HAJDUK Karol 00-10-18 MKS MOS Wrocław DS 5:15.76 

 

200 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 +0.8 16:16 

 1 MOTT Jakub 02-01-27 ZLKL Zielona Góra LB 29.11 PB  
 2 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 29.89 PB  
 3 RYSMAN Kacper 02-01-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 30.02 
 4 WOCIS-KRYCKI Mateusz 03-04-12 MKL 12 Jelenia Góra DS 32.57 PB  
 ŁUCKI Oskar 02-04-11 BKL Bełchatów LD DNF 

  

 Bieg 2/ 2 +2.0 16:22 

 1 DER Oskar 02-05-23 ZLKL Zielona Góra LB 28.25 PB  
 2 URBANIAK Dawid 02-01-31 UKS Przełaj Żerków WP 30.46 
 3 JELONEK Maciej 02-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 31.94 
 4 JAROSZ Szymon 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra DS 37.95 

  

110 m ppł juniorów (99,0) 

 Bieg 1/ 1 -0.3 11:05 

 1 ZARZYCKI Maciej 99-07-20 ZLKL Zielona Góra LB 17.13 

110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 Bieg 1/ 1 +0.4 11:09 

 1 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.88 PB  
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 2 KLIMCZAK Przemysław 00-04-12 MKS Osa Zgorzelec DS 15.01 PB  
 3 KLIMCZAK Sebastian 00-04-12 MKS Osa Zgorzelec DS 15.56 PB  
 4 ŚWIERGOCKI Eryk 01-10-26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 15.72 
 5 NOWICKI Oskar 00-06-09 MKS Osa Zgorzelec DS 15.84 
 6 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.00 
 7 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec DS 16.46 SB  
 8 WIECZOREK Kacper 01-12-06 MKS MOS Wrocław DS 16.50 PB  

110 m ppł młodzików (91,4) 

 Bieg 1/ 1 +2.2 11:20 

 1 DER Oskar 02-05-23 ZLKL Zielona Góra LB 16.25 PB  
 2 MOTT Jakub 02-01-27 ZLKL Zielona Góra LB 16.34 PB  
 3 WOCIS-KRYCKI Mateusz 03-04-12 MKL 12 Jelenia Góra DS 21.64 PB  

  

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 -0.3 11:05 

 1 PALICKI Maciej 96-04-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.22 PB  

400 m ppł juniorów mł (84,0) 

 Bieg 1/ 2 15:40 

 1 WYMAZAŁA Bartłomiej 00-03-07 KS SMS Szklarska Poręba DS 57.60 
 2 BIAŁY Szymon 01-07-15 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 58.59 
 3 MIŁOTA Grzegorz 01-08-17 MKS Osa Zgorzelec DS 61.14 
 4 BIEKSZO Eryk 01-03-21 ZLKL Zielona Góra LB 61.17 
 5 CISZAK Bartosz 01-05-11 MKS Piast Głogów DS 66.33 
 STAWICKI Michał 01-11-25 UKS Przełaj Żerków WP DNF 

 Bieg 2/ 2 15:53 

 1 PITER Damian 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 59.72 
 2 MRUG Kamil 01-10-30 MUKS Kadet Rawicz WP 59.98 
 3 STACHOWSKI Mateusz 01-04-29 UKS Achilles Leszno WP 63.83 

  

400 m ppł mężczyzn (91,4) 

 Bieg 1/ 1 15:47 

 1 GRZELCZAK Kacper 99-01-13 MUKS Kadet Rawicz WP 55.88 
 2 HAMPEL Ernest 97-12-03 LUKS Orkan Września WP 56.50 
 3 MACIEJEWSKI Artur 98-07-21 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 59.04 PB  
 4 SOBKOWICZ Michał 99-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 59.35 PB  
 5 BORKOWSKI Dominik 99-01-17 UKS Sokół Żmigród DS 61.62 PB  

  

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 12:15 

 1 SZOZDA Mateusz 97-02-04 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.69 
 KOMINEK Andrzej 83-11-08 niestowarzyszony ... DNS 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 12:15 

 1 ZYGMUNT Patryk 98-02-14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 17.00 SB  
 2 PRZYBYŁEK Łukasz 99-07-27 LUKS Orkan Września WP 15.48 PB  
 3 PYTLAK Piotr 99-04-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.94 
 4 NOWAK Paweł 98-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 13.44 PB  
 5 WOJTUŚ Mikołaj 98-10-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.43 PB  
 6 MAJEWSKI Michał 98-09-04 ZLKL Zielona Góra LB 11.73 SB  

  

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 11:45 
 1 MAROK Wojciech 01-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.25 SB  
 2 SKOPIŃSKI Michał 00-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 16.61 
 3 KOZAK Gracjan 01-11-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.40 
 4 TOMCZYK Dawid 00-09-06 MKS Osa Zgorzelec DS 14.10 
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 5 GÓRSKI Nikodem 00-06-05 WLKS Wrocław DS 14.09 
 6 WOLSZAKIEWICZ Krystian 01-12-27 WKS Śląsk Wrocław DS 14.02 
 7 WLAZŁY Jakub 00-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.65 
 8 KAMIŃSKI Krzysztof 00-07-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.68 

  

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 PARTYKA Oskar 02-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.00 PB  
 2 CZEPIEL Grzegorz 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.85 
 3 SZELĄG Kacper 02-03-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 9.86 
 4 KOWALSKI Patryk 02-08-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.61 
 KACPERSKI Dominik 02-11-02 GKS Start Długołęka DS DNS 
 OPAS Rafał 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB DNS 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 16:20 

 1 GÓRSKI Nikodem 00-06-05 WLKS Wrocław DS 55.06 
 2 CHUDZIK Sebastian 00-04-24 ULKS Uczniak Szprotawa LB 47.47 
 3 WISEŁKA Łukasz 01-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 41.16 
 4 MISIAK Adam 02-07-17 UKS przy SP Międzybórz 32.96 

  

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 16:20 

 1 PURSCH Marcel 98-03-04 UKS Sokół Żmigród DS 56.56 
 2 MAJEWSKI Michał 98-09-04 ZLKL Zielona Góra LB 50.88 PB  
 3 PIETRUSZEWSKI Maciej 99-02-11 WKS Śląsk Wrocław DS 49.60 
 4 SKRZYPEK Rafał 98-07-02 ZLKL Zielona Góra LB 35.36 
 5 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS MOS Wrocław DS 31.34 
 6 FERENC Łukasz 99-07-12 MKS Osa Zgorzelec DS 31.24 PB  
 7 NIEDŹWIECKI Krystian 98-01-27 ZLKL Zielona Góra LB 25.84 

  

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 

 FINAŁ 13:45 

 1 JARMOŁOWICZ Michał 99-05-28 ULKS Uczniak Szprotawa LB 46.97 
 2 ZYGMUNT Patryk 98-02-14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 44.13 
 3 WOJTUŚ Mikołaj 98-10-31 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 43.62 PB  
 4 PYTLAK Paweł 99-04-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 39.05 
 5 PYTLAK Piotr 99-04-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 38.01 
 6 FERENC Łukasz 99-07-12 MKS Osa Zgorzelec DS 24.52 
 7 JUSZCZYK Michał 99-11-26 GKS Start Długołęka DS 18.88 

  

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 

 FINAŁ 13:45 

 1 KOZAK Gracjan 01-11-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 47.91 PB  
 2 MAROK Wojciech 01-09-12 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 47.13 SB  
 3 WLAZŁY Jakub 00-06-17 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 47.03 PB  
 4 CZEPIEL Grzegorz 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.44 
 5 WOLSZAKIEWICZ Krystian 01-12-27 WKS Śląsk Wrocław DS 37.06 
 6 SKOPIŃSKI Michał 00-09-05 ZLKL Zielona Góra LB 36.56 
 7 SZCZEPIŃSKI Dominik 01-08-03 GKS Start Długołęka DS 20.82 
 WISEŁKA Łukasz 01-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB NM 

Rzut dyskiem młodzików (1kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 CZEPIEL Grzegorz 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 49.03 PB  
 2 PARTYKA Oskar 02-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 37.86 
 3 KOWALSKI Patryk 02-08-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 34.40 
 4 SZELĄG Kacper 02-03-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 31.92 PB  
 5 OPAS Rafał 03-01-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 31.36 
 6 STERNAL Piotr 02-10-17 UKS przy SP Międzybórz DS 30.88 
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 13:45 

 1 GIBASZEK Mateusz 97-03-08 WKS Śląsk Wrocław DS 49.23 
 2 SZOZDA Mateusz 97-02-04 MKL 12 Jelenia Góra DS 42.73 PB  

  

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 16:20 

 1 TOFIL Mateusz 99-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2.13 PB  
 2 KOWALSKI Dominik 00-07-30 ZLKL Zielona Góra LB 1.95 =PB  
 3 PICHOWICZ Wojciech 99-08-27 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.85 SB  
 4 ZARZYCKI Maciej 99-07-20 ZLKL Zielona Góra LB 1.85 
 5 KOCOT Mateusz 01-10-02 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.80 SB  
 6 GOŁOMBEK Kevin 01-06-18 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.80 SB  
 7 DUDEK Mateusz 99-10-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1.80 =PB  
 8 DUDEK Daniel 00-12-11 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.80 
 9 FRYŚNY Artur 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1.75 =PB  
 10 MURIAS Mateusz 02-01-18 MLKS Agros Żary LB 1.75 
 11 SUCHARSKI Jakub 01-11-21 UKS Orlica Domaniów DS 1.75 
 12 POLEWAJCZYK Adam 01-01-26 MMKS Kędzierzyn Koźle OP 1.70 
 13 MAREK Michał 01-06-14 MLKS Agros Żary LB 1.70 SB  
 14 ŁACINIK Klaudiusz 01-06-19 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.65 
 15 KAMIŃSKI Krzysztof 00-07-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.65   
 16 GUŹDZIOŁ Paweł 02-02-04 UKS Przełaj Żerków WP 1.65 PB  
 17 PUCZKO Krzysztof 01-04-07 ZLKL Zielona Góra LB 1.60 =PB  
 18 MAREK Paweł 01-04-13 ULKS Uczniak Szprotawa LB 1.60 
 19 KOZAK Marcin 02-09-30 GKS Start Długołęka DS 1.60 
 20 NADZIEJKO Łukasz 01-12-13 ZLKL Zielona Góra LB 1.45 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 12:45 

 1 OLSZAŃSKI Adam 99-11-14 MLKS Echo Twardogóra DS 4.10 PB  
 2 KAŹMIERCZAK Przemysław 98-12-03 MLKS Echo Twardogóra DS 4.00 SB  
 3 NAWOCKI Piotr 70-02-04 KS AZS AWF Wrocław DS 3.80 
 4 PUCZKO Krzysztof 01-04-07 ZLKL Zielona Góra LB 3.70 
 5 KARABAN Jakub 00-06-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.30 
 6 NAWOCKI Paweł 01-03-30 MKS MOS Wrocław DS 3.30   
 6 NADZIEJKO Łukasz 01-12-13 ZLKL Zielona Góra LB 3.30 PB  
 MIKOŁAJCZYK Adrian 99-03-04 MKLA Łęczyca LD NM 
 BIALIC Tomasz 00-12-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS NM 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 13:45 

 1 BASAŁYGO Paweł 95-06-10 MKS Osa Zgorzelec DS 7.23 PB  +0.9 
 2 SKRZYPEK Mateusz 00-07-03 MUKS Kadet Rawicz WP 6.77 +1.9 
 3 JÓŹWIAK Paweł 97-02-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6.73 +0.3 
 4 LISIECKI Damian 01-06-11 MUKS Szok Bojanowo WP 6.48 -0.9 
 5 WOJCIECHOWSKI Maciej 99-05-18 WLKS Wrocław DS 6.42 SB  -0.5 
 6 KAWALER Wojciech 98-01-05 MKS MOS Wrocław DS 6.15 PB  +1.0 
 7 PATRZYK Adam 02-01-23 BKL Bełchatów LD 6.13 +0.2 
 8 WYRWAS Krzysztof 01-08-17 ZLKL Zielona Góra LB 5.78 PB  +0.9 
 9 WALASZKIEWICZ Miguel 01-04-05 MLKS Sokół Lubin DS 5.68 +1.4 
 10 ŁUCKI Oskar 02-04-11 BKL Bełchatów LD 5.68 PB  +0.4 
 11 MAKOWSKI Adam 00-12-13 MKS Osa Zgorzelec DS 5.59 -0.8 
 12 RAK Jakub 00-10-20 MKS MOS Wrocław DS 5.45 -0.8 
 13 JUSZCZAK Szymon 03-04-24 UKS Przełaj Żerków WP 5.42 +0.8 
 14 PĘDZIŃSKI Mateusz 01-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 5.38 -0.5 
 15 SIBOROWSKI Jakub 02-10-28 MKS MOS Wrocław DS 4.98 -0.9 
 16 KOWALSKI Paweł 02-04-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.93 +0.7 
 17 STOLARZ Damian 02-08-24 ZLKL Zielona Góra LB 4.78 +0.7 
 18 KOSTRZYŃSKI Oskar 02-04-04 ZLKL Zielona Góra LB 4.62 +0.6 
 19 FRYŚNY Artur 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.60 +0.2 
 20 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 4.06 +1.5 
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 21 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 3.93 -0.6 
 MIŃCZUK Mateusz 00-03-17 MKS MOS Wrocław DS NM 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 14:45 

 1 WYRWAS Krzysztof 01-08-17 ZLKL Zielona Góra LB 11.85 +1.8 
 JÓŹWIAK Paweł 97-02-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 11 +0.8 11:46 

 1 WIDAWSKA Natalia 99-12-15 WLKS Wrocław DS 12.29 PB  
 2 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 12.39 SB  
 3 GUZOWSKA Paulina 00-06-17 LUKS Orkan Września WP 12.42 SB  
 4 BUTKIEWICZ Anna 99-04-13 LKS Lubusz Słubice LB 12.58 PB  
 5 WSZELAKA Magdalena 99-04-10 LUKS Orkan Września WP 12.80 
 6 ROZMIAREK Ewelina 02-05-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.83 SB  
 7 MICHALSKA Julia 00-05-29 ZLKL Zielona Góra LB 12.86 

  

 Bieg 2/ 11 +0.7 12:04 

 1 ŻELAZEK Emilia 02-05-23 MLKS Agros Żary LB 12.82 PB  
 2 KORCZUK Natalia 98-10-15 MKS MOS Wrocław DS 12.91 PB  
 3 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 MLKS Sokół Lubin DS 13.00 
 4 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 13.03 SB  
 5 GĄSIOR Adriana 01-10-20 MKS MOS Wrocław DS 13.03 
 6 KALINA Olga 01-07-26 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 13.23 
 TARNOWSKA Nikola 02-04-07 MLKS Sokół Lubin DS DQ 

 Bieg 3/ 11 +0.9 12:09 

 1 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 13.14 SB  
 2 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 13.29 
 3 LIS Julia 98-06-26 BKL Bełchatów LD 13.29 SB  
 4 DUBIŃSKA Anna 00-02-10 MLKS Sokół Lubin DS 13.30 
 5 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 13.36 PB  
 6 AMBROŻY Ada 98-09-20 MLKS Sokół Lubin DS 13.44 
 7 SITEK Zuzanna 03-08-08 MKS MOS Wrocław DS 13.57 
 8 ZDUŃCZYK Katarzyna 98-07-08 MKS MOS Wrocław DS 13.59 

 Bieg 4/ 11 +2.7 12:14 

 1 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS 13.18 PB  
 2 PAWŁOW Nina 02-09-22 MLKS Agros Żary LB 13.26 SB  
 3 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 13.37 PB  
 4 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.55 PB  
 5 GRODZKA Sandra 01-03-13 UKS Przełaj Żerków WP 13.57 
 6 BENKOWSKA Hanna 02-10-04 GKS Start Długołęka DS 13.69 PB  
 7 PAWLACZYK Joanna 02-05-15 UKS Przełaj Żerków WP 14.09 

 Bieg 5/ 11 +0.6 12:22 

 1 KARBOWNICZAK Martyna 02-08-08 BKL Bełchatów LD 13.33 PB  
 2 GRZELAK Hanna 01-02-12 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 13.62 PB  
 3 DĄBEK Ada 01-07-06 WLKS Wrocław DS 13.68 PB  
 4 GÓRKA Beata 00-07-19 MKS MOS Wrocław DS 13.71 PB  
 5 BĘBACZ Justyna 02-01-05 MKS MOS Wrocław DS 13.82 
 6 JARIKRE Jessica 02-05-03 MKS MOS Wrocław DS 13.84 
 7 POGORZAŁA Katarzyna 02-07-30 MKS MOS Wrocław DS 13.89 
 8 JANKOWSKA Angelika 03-07-23 UKS Przełaj Żerków WP 13.93 

 Bieg 6/ 11 +0.6 12:25 

 1 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 13.57 PB  
 2 KRAUZE Martyna 03-10-19 MKS MOS Wrocław DS 13.76 PB  
 3 KANTORSKA Agata 01-01-31 UKS Przełaj Żerków WP 13.88 PB  
 4 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 13.88 PB  
 5 BALASZCZUK Julia 98-10-15 MKS MOS Wrocław DS 13.98 PB  
 6 CISZAK Emilia 02-01-01 MKS MOS Wrocław DS 14.04 
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 Bieg 7/ 11 +0.7 12:31 

 BARTKOWIAK Natalia 01-05-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.03 
 1 DAMS Wiktoria 03-10-24 LUKS Orkan Września WP 13.78 PB  
 2 KUNCEWICZ Tamara 04-01-17 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.19 PB  
 3 PIETRZYK Milena 03-07-26 MKS MOS Wrocław DS 14.22 PB  
 4 DROŻDŻ Anna 03-12-10 MULKS Olimpia Świdnica DS 14.52 PB  
 5 SKUŁA Julia 01-05-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.77 

  

 Bieg 8/ 11 +0.4 12:37 

 1 SZPONARSKA Dominika 03-03-04 GKS Start Długołęka DS 14.69 PB  
 2 KUTEK Maja 03-11-08 GKS Start Długołęka DS 14.75 PB  
 3 POMYKAŁA Paulina 03-04-08 MKS MOS Wrocław DS 14.93 
 4 KOWAL Karolina 00-03-18 MKS MOS Wrocław DS 15.05 PB  
 5 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 MKS MOS Wrocław DS 15.27 =PB  
 6 ZAWADZKA Klaudia 02-01-28 GKS Start Długołęka DS 15.57 SB  

  

 Bieg 9/ 11 +0.5 12:41 

 1 ROGULA Julia 02-10-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.63 
 2 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.86 
 3 PAŁKA Martyna 01-12-15 SS MKS Parasol Wrocław DS 14.20 
 4 KRAUSE Wiktoria 03-08-23 MKS MOS Wrocław DS 14.24 
 5 CHYBKA Aleksandra 02-11-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.27 
 6 PIEKARCZYK Patrycja 03-04-01 MKS MOS Wrocław DS 14.74 
 7 SOLAK Martyna 03-01-23 MUKS Szok Bojanowo WP 15.31 
 8 BIOŁY Emilia 03-11-24 GKS Start Długołęka DS 16.25 

 Bieg 10/ 11 +1.1 12:45 

 1 GOLANOWSKA Agata 00-03-17 WLKS Wrocław DS 12.73 PB  
 2 BARTKOWIAK Klaudia 00-12-20 MKS Piast Głogów DS 12.86 
 3 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 12.97 PB  
 4 GÓRSKA Dorota 98-04-29 UKS Achilles Leszno WP 13.04 
 5 POLEROWICZ Ada 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.15 PB  
 6 KORNECKA Aleksandra 90-04-09 KU AZS UAM Poznań WP 13.35 
 7 TWARDOWSKA Patrycja 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 13.44 PB  

  

 Bieg 11/ 11 +1.3 12:50 

 1 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 13.28 PB  
 2 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 13.47 PB  
 3 SZCZEPANIAK Paulina 95-06-16 KS AZS AWF Wrocław DS 13.49 PB  
 4 GRZEGOROWSKA Julia 00-04-06 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 13.50 PB  
 5 RODAK Weronika 00-02-24 SS MKS Parasol Wrocław DS 13.57 PB  
 6 SOBCZAK Zuzanna 02-03-29 MKS MOS Wrocław DS 14.62 PB  
 7 JANOWSKA Sonia 00-06-24 MKS MOS Wrocław DS 14.67 

  

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 8 +1.4 14:32 

 1 GUZOWSKA Paulina 00-06-17 LUKS Orkan Września WP 25.32 PB  
 2 GĄSOWSKA Katarzyna 84-09-26 WKS Śląsk Wrocław DS 25.74 
 3 BUTKIEWICZ Anna 99-04-13 LKS Lubusz Słubice LB 25.75 SB  
 4 MICHALSKA Julia 00-05-29 ZLKL Zielona Góra LB 26.11 PB  
 5 KORCZUK Natalia 98-10-15 MKS MOS Wrocław DS 26.26 
 6 HOROWSKA Nikola 01-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn WP 26.34 
 7 PALUSZEK Anna 00-08-22 MKS MOS Wrocław DS 26.72 PB  

 Bieg 2/ 8 -0.1 14:34 

 1 KNULL Marta 93-08-02 KS AZS AWF Wrocław DS 25.99 
 2 BUK Aleksandra 01-04-25 MKS MOS Wrocław DS 27.09 PB  
 3 GORA Eliza 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 27.23 
 4 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS 27.64 
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 5 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 27.67 
 6 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 28.03 
 7 ZDUŃCZYK Katarzyna 98-07-08 MKS MOS Wrocław DS 28.46 

 Bieg 3/ 8 +1.3 14:37 

 1 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 MKS MOS Wrocław DS 26.35 
 2 MATKOWSKA Martyna 98-04-13 WLKS Wrocław DS 27.69 SB  
 3 RODAK Weronika 00-02-24 SS MKS Parasol Wrocław DS 27.86 
 4 PAWŁOW Nina 02-09-22 MLKS Agros Żary LB 28.19 =SB  
 5 AMBROŻY Ada 98-09-20 MLKS Sokół Lubin DS 28.33 
 6 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 28.51 
 7 BALASZCZUK Julia 98-10-15 MKS MOS Wrocław DS 29.55 

 Bieg 4/ 8 +1.3 14:41 

 1 DAMS Wiktoria 03-10-24 LUKS Orkan Września WP 28.12 PB  
 2 ŁASKA Aleksandra 00-12-18 MKS MOS Wrocław DS 28.28 PB  
 3 NOWAK Zuzanna 01-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 28.31 PB  
 4 PAŁKA Martyna 01-12-15 SS MKS Parasol Wrocław DS 28.53 PB  
 5 KANTORSKA Agata 01-01-31 UKS Przełaj Żerków WP 28.71 PB  
 6 DĄBEK Ada 01-07-06 WLKS Wrocław DS 28.77 PB  
 7 FLIS Sandra 02-05-11 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 29.36 PB  
 8 PAWLACZYK Joanna 02-05-15 UKS Przełaj Żerków WP 30.13 

 Bieg 5/ 8 +1.3 14:43 

 1 KALINA Olga 01-07-26 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 28.59 
 2 KUNCEWICZ Tamara 04-01-17 MKL 12 Jelenia Góra DS 29.41 
 3 DROŻDŻ Anna 03-12-10 MULKS Olimpia Świdnica DS 29.57 PB  
 4 WIŚNIEWSKA Monika 00-01-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 31.78 SB  
 5 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 MKS MOS Wrocław DS 32.18 

  

 Bieg 6/ 8 +1.3 14:45 

 1 KRASZEWSKA Sandra 02-05-06 KS SMS Szklarska Poręba DS 26.87 
 2 SOŁTYSIAK Zofia 03-10-24 UKS Przełaj Żerków WP 28.08 
 3 KÖSTER Nicole 03-03-10 KS SMS Szklarska Poręba DS 28.18 
 4 CHYBKA Aleksandra 02-11-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29.74 
 5 SKUŁA Julia 01-05-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.18 
 6 PIEKARCZYK Patrycja 03-04-01 MKS MOS Wrocław DS 31.06 
 7 POMYKAŁA Paulina 03-04-08 MKS MOS Wrocław DS 32.12 

 Bieg 7/ 8 +1.0 14:48 

 1 NEUMANN Sara 00-09-30 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 25.55 
 2 BARTKOWIAK Klaudia 00-12-20 MKS Piast Głogów DS 26.11 
 3 ROGULA Julia 02-10-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.06 
 4 MAKUCH Maria 02-10-05 MKS MOS Wrocław DS 28.39 
 5 CISZAK Emilia 02-01-01 MKS MOS Wrocław DS 29.49 PB  
 6 CAŁUS Barabara 97-01-01 niestowarzyszona ... 30.09 

 Bieg 8/ 8 +1.6 14:51 

 1 WIDAWSKA Natalia 99-12-15 WLKS Wrocław DS 25.05 PB  
 2 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 25.19 PB  
 3 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 25.98 PB  
 4 ŻELAZEK Emilia 02-05-23 MLKS Agros Żary LB 26.14 PB  
 5 KORNECKA Aleksandra 90-04-09 KU AZS UAM Poznań WP 27.09 
 6 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 27.12 PB  
 7 LIS Julia 98-06-26 BKL Bełchatów LD 27.85 
 8 SZYMANKIEWICZ Wiktoria 02-04-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 28.43 PB  

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 13:42 

 1 JANKOWSKA Martyna 00-10-28 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 60.29 SB  
 2 PAPIÓR Jolanta 96-11-01 KS AZS AWF Wrocław DS 61.76 
 3 GRONOWSKA Natalia 00-06-12 LUKS Orkan Września WP 67.29 
 4 JODŁOWSKA Aleksandra 03-04-26 ZLKL Zielona Góra LB 67.36 
 5 SZCZEPANEK Julia 98-12-02 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 68.13 
 6 WOJCIECHOWSKA Dominika 03-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 72.01 
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 7 SIKORA Julia 01-01-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 74.65 
 8 LORENC Daria 01-05-05 UMKS Iskra Wolsztyn WP 77.55 

 Bieg 2/ 3 13:47 

 1 WYSOTA Małgorzata 97-02-14 LKS Orkan Ostrzeszów WP 59.45 
 2 SZCZEPANIAK Paulina 95-06-16 KS AZS AWF Wrocław DS 60.55 PB  
 3 MATKOWSKA Martyna 98-04-13 WLKS Wrocław DS 61.38 
 4 KÖNIGSMAN Karolina 00-01-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 63.56 
 5 ZAWADZKA Julia 01-07-20 WLKS Wrocław DS 63.91 
 6 BEREŚNIEWICZ ALEKSANDRA 02-04-04 LKS Lubusz Słubice LB 65.97 

 Bieg 3/ 3 13:50 
 1 PRZYSTARZ Magdalena 01-07-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 62.28 PB  
 2 PISKOREK Aleksandra 01-11-25 MKS MOS Wrocław DS 62.60 PB  
 3 GÓRKA Beata 00-07-19 MKS MOS Wrocław DS 63.93 PB  
 4 ADAMSKA Joanna 97-09-23 MKS MOS Wrocław DS 65.02 PB  
 5 WUSIEWICZ Patrycja 01-04-13 ZLKL Zielona Góra LB 65.03 PB  
 6 GIERUŃ Agnieszka 98-06-09 WLKS Wrocław DS 65.33 
 7 GŁÓD Oliwia 99-01-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 66.16 
 8 CABAN Martyna 02-01-30 MKS MOS Wrocław DS 69.19 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 14:08 

 1 BEKUS Joanna 97-11-06 ZLKL Zielona Góra LB 2:11.75 
 2 GUZOWSKA Martyna 03-01-13 LUKS Orkan Września WP 2:24.16 SB  
 3 BIELAK Natalia 02-05-10 MLKS Agros Żary LB 2:26.62 
 4 LOSY Aleksandra 01-01-08 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 2:28.03 
 5 RYNG Wiktoria 01-09-11 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:30.10 
 6 PIETRASZKO Julia 01-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:31.10 PB  
 7 CHOCIANOWSKA Hanna 04-09-19 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 2:39.06 
 8 ROSOCHACKA Dorota 01-08-13 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:45.33 
 9 ROSALSKA Martyna 03-02-04 ZLKL Zielona Góra LB 2:45.86 

  
1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:25 

 1 KURAS Julia 01-03-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 5:02.77 
 2 KACZMAREK Aleksandra 98-07-27 MKS MOS Wrocław DS 5:12.22 
 3 WOŁOSZYN Aleksandra 01-12-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5:15.39 
 4 STAWACZ Karolina 99-10-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 5:18.26 PB  
 5 CZARNECKA Agata 93-01-01 KU AZS Uniwersytetu  DS 5:34.77 
 6 WIERZBICKA Maja 99-10-13 ZLKL Zielona Góra LB 5:56.36 PB  

 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 2 -0.1 11:27 

 1 GORA Maja 00-08-26 MKS MOS Wrocław DS 15.88 
 2 CHMIELEWSKA Anita 01-03-13 ZLKL Zielona Góra LB 15.96 =PB  
 3 NOWAK Zuzanna 01-05-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16.33 PB  
 4 TOMASZEWSKA Aleksandra 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.98 
 5 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 17.16 jun. 

 Bieg 2/ 2 +0.6 11:30 

 1 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 15.06 PB  
 2 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 15.32 PB  
 3 KAMIŃSKA Julia 00-10-31 MLKS Agros Żary LB 15.52 PB  
 4 WOŁOSZYN Julia 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 16.46 PB  

  

200 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 2 +2.0 15:58 

 1 MAJEWSKA Marika 02-05-05 LUKS Orkan Września WP 29.46 PB  
 2 ŚWIRBUTOWICZ Julia 03-10-31 MUKS Szok Bojanowo WP 30.88 PB  
 3 GRODZKA Sandra 01-03-13 UKS Przełaj Żerków WP 32.46 PB  
 4 BĘBACZ Justyna 02-01-05 MKS MOS Wrocław DS 34.20 
 5 JANKOWSKA Angelika 03-07-23 UKS Przełaj Żerków WP 34.75 
 DRZEWIECKA Natalia 03-10-31 UKS Przełaj Żerków WP DNF 
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 Bieg 2/ 2 +2.1 16:13 

 1 CHMIELEWSKA Nina 03-05-20 ZLKL Zielona Góra LB 31.67 PB  
 2 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 32.02 
 3 MISTOŃ Zuzanna 02-11-28 MLKS Agros Żary LB 32.95 
 4 MATUSIAK Maria 02-04-24 LUKS Orkan Września WP 33.27 PB  
 5 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 35.54 
 6 KOWALCZYK Weronika 99-01-15 SS MKS Parasol Wrocław DS 36.89 

  

80 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 2 +1.1 11:39 

 1 ŚWIRBUTOWICZ Julia 03-10-31 MUKS Szok Bojanowo WP 12.55 PB  
 2 BARTKOWIAK Agnieszka 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.61 PB  
 3 CHMIELEWSKA Nina 03-05-20 ZLKL Zielona Góra LB 12.88 PB  
 4 TOWENEK Malwina 03-11-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.70 
 5 SOŁTYSIAK Zofia 03-10-24 UKS Przełaj Żerków WP 13.83 PB  
 6 SIONEK Urszula 02-01-16 MKS MOS Wrocław DS 14.48 
 7 WOJCIECHOWSKA Agata 04-10-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.02 
 8 MIKOŁAJCZAK Julia 04-06-10 MUKS Szok Bojanowo WP 15.24 PB  

 Bieg 2/ 2 +1.4 11:46 

 1 MISTOŃ Zuzanna 02-11-28 MLKS Agros Żary LB 12.06 
 2 MAJEWSKA Marika 02-05-05 LUKS Orkan Września WP 12.07 PB  
 3 SZYMANKIEWICZ Wiktoria 02-04-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.56 PB  
 4 MATUSIAK Maria 02-04-24 LUKS Orkan Września WP 13.37 
 5 DRZEWIECKA Natalia 03-10-31 UKS Przełaj Żerków WP 13.90 
 6 WOJCIECHOWSKA Dominika 03-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.52 
 ZIENKIEWICZ Wiktoria 02-02-21 MKS Osa Zgorzelec DS DQ 

400 m ppł kobiet (76,2) 

 Bieg 1/ 1 15:35 

 1 GIERSZEWSKA Martyna 97-06-13 ZLKL Zielona Góra LB 66.34 
 2 KĘDZIA Kamila 01-02-12 MUKS Kadet Rawicz WP 67.86 
 3 TARCZEWSKA Anna 98-05-07 LKS Lubusz Słubice LB 69.87 
 4 KOSTRZEWSKA Łucja 01-06-05 UMKS Iskra Wolsztyn WP 71.66 
 5 JANIK Michalina 00-10-14 MKS MOS Wrocław DS 75.19 

  

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 13:45 

 1 GRZELAK Weronika 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.82 
 2 WRÓBLEWSKA Michalina 99-04-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.82 
 3 SZYPULIŃSKA Aleksandra 99-01-14 LUKS Orkan Września WP 10.70 PB  
 4 MULARCZYK Maria 99-05-17 GKS Start Długołęka DS 8.53 PB  

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:45 

 1 MARCHEWKA Weronika 00-06-22 MUKS Szok Bojanowo WP 13.00 PB  
 2 DUDEK Weronika 01-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 10.98 PB  
 3 WIŚNIEWSKA Monika 00-01-24 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.01 
 4 SZYMANIUK Anna 00-12-28 ZLKL Zielona Góra LB 8.88 

  

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:25 

 1 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB 10.72 PB  
 2 KNIAT Zuzanna 03-01-31 LUKS Orkan Września WP 10.06 
 3 TOMCZYK Wiktoria 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.67 
 4 SZELIGA Sandra 02-04-13 MKS Osa Zgorzelec DS 9.65 PB  
 5 ŚLAWSKA Kamila 03-01-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.30 
 6 SOLAK Martyna 03-01-23 MUKS Szok Bojanowo WP 8.91 
 7 KARABAN Dominika 03-04-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.88 
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 8 GRZEGOROWSKA Anna 02-04-13 GKS Start Długołęka DS 8.76 
 9 ZIENKIEWICZ Wiktoria 02-02-21 MKS Osa Zgorzelec DS 8.68 
 10 SOWIŃSKA Michalina 02-04-11 MUKS Szok Bojanowo WP 8.63 
 11 BYRA Agata 03-11-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.88 PB  
 12 RADAWIEC Martyna 02-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 7.86 
 13 MARCINÓW Wiktoria 02-03-31 MKS Osa Zgorzelec DS 7.65 
 14 DĄBROWSKA Weronika 02-07-24 UKS Orlica Domaniów DS 7.11 

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 

 FINAŁ 15:25 

 1 SZAŁAŃSKA Daria 00-12-28 LKS Górnik Wałbrzych DS 38.94 
 2 KRZYWAŃSKA Nina 01-10-08 MLKS Echo Twardogóra DS 33.06 PB  
 3 DELEJOWSKA Wiktoria 01-03-12 WLKS Wrocław DS 31.47 PB  
 4 MARCZAK Jagoda 01-03-07 UKS przy SP Międzybórz 30.65 
 5 SZYMANIUK Anna 00-12-28 ZLKL Zielona Góra LB 27.43 PB  
 6 TOMASZCZYK Kamila 01-03-06 MKS Piast Lwówek Śląski DS 26.02 
 7 ZŁOCKA Maja 01-04-16 WKS Śląsk Wrocław DS 24.71 PB  
 8 TARNAS Zuzanna 01-07-05 ZLKL Zielona Góra LB 17.27 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 15:25 

 1 ORLIŃSKA Dominika 98-01-30 MLKS Echo Twardogóra DS 48.07 SB  
 2 GRZELAK Weronika 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 37.56 

Rzut oszczepem młodziczek (500) 

 FINAŁ 15:20 

 1 SZELIGA Sandra 02-04-13 MKS Osa Zgorzelec DS 23.17 
 2 GRZEGOROWSKA Anna 02-04-13 GKS Start Długołęka DS 21.71 
 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary LB NM 

  

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 WRÓBLEWSKA Michalina 99-04-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 33.21 
 2 PIETRKIEWICZ Dobrosława 01-09-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.09 
 3 DUDEK Weronika 01-11-21 ZLKL Zielona Góra LB 28.66 PB  

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 RADAWIEC Martyna 02-05-17 MKS Osa Zgorzelec DS 39.49 PB  
 2 TOMCZYK Wiktoria 02-03-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.03 
 3 BYRA Agata 03-11-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.48 
 4 KARABAN Dominika 03-04-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 25.73 PB  
 5 ŚLAWSKA Kamila 03-01-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 19.21 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 14:15 

 1 ŁUCZAK Zofia 99-01-26 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.66 PB  
 2 POLL Roksana 02-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.62 PB  
 3 SENDEREK Jagoda 99-06-27 ZLKL Zielona Góra LB 1.58 SB  
 4 WITKOWSKA Kinga 01-01-04 WKS Śląsk Wrocław DS 1.58 
 5 ZAWER Natalia 02-01-14 UKS Orlica Domaniów DS 1.58 PB  
 6 MATUSZAK Marika 99-01-12 LUKS Orkan Września WP 1.54   
 7 PAWLUK Alicja 02-02-21 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 =PB  
 8 ŻYŁKA Marta 03-03-17 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 1.45 
 9 TOWENEK Malwina 03-11-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.40 =PB  
 10 TOMASZEWSKA Aleksandra 01-08-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.35 
 10 BARANOWSKA Karolina 01-02-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.40 =PB  
 11 WOJCIECHOWSKA Agata 04-10-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.40 
 12 KUTEK Maja 03-11-08 GKS Start Długołęka DS 1.35 
 13 KŁAK Martyna 03-08-26 UKS Orlica Domaniów DS 1.25 
 14 MIKOŁAJCZAK Julia 04-06-10 MUKS Szok Bojanowo WP 1.25 

  

Skok o tyczce kobiet 
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 FINAŁ 12:45 

 1 HNIDA Paulina 95-01-10 KS AZS AWF Wrocław DS 3.80 SB  
 2 ŁYKO Anna 01-05-30 MKS MOS Wrocław DS 3.50 
 3 PAWLUK Alicja 02-02-21 ZLKL Zielona Góra LB 3.10 PB  

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 12:00 

 1 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00-01-22 KS Stal Ostrów Wlkp. WP 5.22 SB  +0.9 
 2 JĘDRYCZKA Aleksandra 00-10-12 MUKS Kadet Rawicz WP 5.09 +0.5 
 3 SENDEREK Jagoda 99-06-27 ZLKL Zielona Góra LB 5.05 PB  +1.0 
 4 KARBOWNICZAK Martyna 02-08-08 BKL Bełchatów LD 4.98 PB  +0.8 
 5 JANIEC Eryka 01-06-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.90 SB  +0.7 
 6 POLEROWICZ Ada 02-08-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.84 PB  +1.2 
 7 GRĘDZIŃSKA Katarzyna 00-03-04 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.73 +1.0 
 8 BARYŁA Martyna 02-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.69 PB  +1.5 
 9 OLSZAK Maja 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.53 +1.3 
 10 WIONCZEK Katarzyna 02-09-20 WKS Śląsk Wrocław DS 4.53 +1.8 
 11 WOŁOSZYN Julia 01-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4.52 -1.9 
 12 GARCZAREK Magdalena 01-07-22 SS MKS Parasol Wrocław DS 4.43 +1.0 
 13 OŻGA Weronika 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.43 -0.6 
 14 JANOWSKA Sonia 00-06-24 MKS MOS Wrocław DS 4.22 PB  +0.0 
 15 KOWAL Karolina 00-03-18 MKS MOS Wrocław DS 3.93 +1.3 
 16 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 3.88 +0.4 

  

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 14:50 

 1 TWARDOWSKA Patrycja 99-02-18 MUKS Kadet Rawicz WP 11.44 +0.7 
 2 BARAN Julja 03-05-20 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 11.18 +1.1 
 3 GRZELEWSKA Julia 01-04-19 BKL Bełchatów LD 10.94 +1.6 
 4 JĘDRYCZKA Aleksandra 00-10-12 MUKS Kadet Rawicz WP 10.78 +0.9 
 5 DZIURA Wiktoria 01-09-21 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 10.44 PB  -0.7 
 6 JANIEC Eryka 01-06-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.40 PB  +2.0 
 7 HOROWSKA Nikola 01-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.38 +1.4 
 8 ROLSKA Barbara 01-11-06 WKS Śląsk Wrocław DS 9.96 +1.3 
 FUCHS Anita 01-08-01 SS MKS Parasol Wrocław DS NM 

 

 Sędzia Główny Zawodów Franciszek WASZKIEWICZ (Nr Lic:244) 

 Starterzy Franciszek MACIEJEWSKI (Nr Lic:238) 
 Piotr PIĘTKOWSKI (Nr Lic:2973) 

 Sędziowie Główni Biegów Grzegorz KIEŁCZEWSKI (Nr Lic:1310) 

 Sędziowie Główni Rzutów Walenty JAŚKIEWICZ (Nr Lic:236) 
 Alfred WYRZYKOWSKI (Nr Lic:1300) 

 Sędziowie Główni Skoków Andrzej SIERADZKI (Nr Lic:1583) 
 Tadeusz ZEMCZAK (Nr Lic:3236) 

 Pomiar Czasu (FinishLynx) Karol WÓJCIK 
 

 


